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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Dostawy sukcesywne preparatów do terapii ciągłej nerkozastępczej (CRRT)
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje informacje z otwarcia ofert:
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10/04/2020 o godz. 10:00. 
w tym  poprzez  transmisję internetową pod adresem https://us04web.zoom.us/j/7016441827
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi dla:
	części 1 zamówienia w wysokości 9 385.20 zł brutto;

	części 2 zamówienia w wysokości 619 185.60 zł brutto;


W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy:
	Nr oferty
	Nr
zadania
	Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy
	Cena oferty
	Termin dostaw
	Warunki płatności

	1
	2
	COLOR TRADING Sp. z o.o.
Żołny 40 
02-815 Warszawa
	570 240.00 zł
	1 dni
	30 dni

	2
	1
	FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA
ul. Krzywa 13 
60-118 POZNAŃ
	5 821.20 zł
	1 dni
	60 dni

	2
	2
	FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA
ul. Krzywa 13 
60-118 POZNAŃ
	601 711.20 zł
	1 dni
	60 dni



Zamawiający



wyk w 1 egz.  
Egz. 1 - a/a Str  internet  i SZP T2612 B 5  
wyk. mjr D. Wojcieszak  tel. 261417448
10.04.2020
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